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Sia-”skolan”...

...startade i höstas med 15 killar gående i
fjärde till sjätte klass. Jag var lite skeptisk till att
blanda olika åldersklasser vid nybörjarträning i
bordtennis, men mina farhågor har kommit på
skam. Det är ett gäng killar som är läraktiga och
mycket trevliga att ha att göra med.

Dom har en favorituppvärmning före träning:
löpning upp och nedför trappan till Vegagatan, en
metod som jag tycker att vi vuxna borde ta efter.
Rundpingis är en annan favorit vi försöker att ha
med varje vecka. Borde vara aktuellt för dom
vuxna spelarna med begynnande kulmage.

Sia-skolan avslutas för denna gången vid
påsktid år 2000. Jag efterlyser, efter det, någon
eller några som kan fortsätta att träna de barn/
ungdomar som vill stanna kvar i klubben. (Jag
kommer att starta om med en ny kull barn nästa
höst). Hör av dig/er till mig så kommer jag att
kontakta föräldrar som hjälper till som ledare vid
ev. seriespel säsongen  00/01.

Ragnar Falck
tel: 450690

Herrar 35...

startade även denna säsong med en
kvalificeringsomgång i syfte att göra det mer
intressant för den kommande serien. 5 Ifo-lag
ställde upp och resultatet efter
kvalificeringsomgången blev att 3 lag spelar i
högsta serien medan 2 får kämpa i serie 2.

Endast 1 omgång av den slutliga serien har
hunnit spelats under 1999 och då har ju som
vanligt de inbördes mötena mellan klubbarna
inom samma förening avverkats. Hasse Westling
blev skadad i menisken och kunde inte deltaga
med Bosse. Bosse skaffade snabbt förstärkning i
en yngre medlem i A-laget så Ifo-1 är ändå
obesegrade efter 2 matcher.

Utmaningen blir nu för Ifo att belägga de 3
första platserna efter förra säsongens dubbelseger.
De främsta utmanarna för att förhindra storslam
är Råda-Hindås 1 och Askim 1.

Vid tangenterna
Göran Ekström

Ifo BTK A  Division V Hösten 1999

Vi minns fortfarande de sportsliga framgångar
som B-laget hade förra säsongen. Vi var verkligen
värdiga seriesegrare, i och med att vi endast
tappade två poäng totalt. (sista matchen.) Efter
styrelsens godkännande bestämdes det att vi nu
skulle bilda ett farmarlag med namnet Ifo BTK
för att kunna flyttas upp till division fem. Med
seriesegern i ryggen och med lite mer frekventa
inhopp av Per Svensson i laget, så skulle vi nog
vara med i toppen även i år. Med facit i hand, är
det inte så i skrivandets stund. Det har varit en
blandat kompott med tre segrar och fyra förluster.
Pelle får klart godkänt och även Tommy lyckades
få pluskvot. Vi andra har inte riktigt klarat av
förväntningarna. Vi skall åtminstone kräva
revansch hemma mot både Tollered och Lindo
som vi fick stryk mot med minsta möjliga
marginal. Om alla i laget spelar 100% av sin
förmåga samtidigt, så är jag dock övertygad om
att vi kommer att klättra i tabellen. Vi kan nu
lämna det här årtusendet bakom oss, och börja att
blicka framåt. För år 2000 är Ifo:s år. (Optimist?
Vi får väl se.)

Mer på sidan 5...
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Nu är julen här och vi har återigen avverkat en
höstsäsong. Denna säsong har naturligtvis varit
lite speciell eftersom vi för första gången på
mycket länge har en farmarklubb. I början av
sommaren var vi tvungna att besluta om vilka
spelare som skulle spela i moderklubben
respektive i farmarklubben. Det har sedan
ifrågasatts en del under hösten varför vissa spelare
inte skrevs över i farmarklubben. Orsaken till det
var att vi då inte visste att vi skulle få den
förstärkning som vi fick av Benny, Dennis, Kent
och Åke. Det är sådant som vi naturligtvis får se
över till nästa år.

Som jag nämnde i förra Ifo-aren så har
lokalhyran ökat med 60% denna säsong pga att vi
inte har tillräckligt med ungdomar i klubben.
Förra året började vi med SIA-verksamhet, men
kunde tyvärr inte räkna de ungdomarna som egna
medlemmar. När Ragnar i höstas tog över SIA-
verksamheten kom vi därför överens med SDN
Linnéstaden om att vi skulle registrera de nya
ungdomarna som våra medlemmar och därmed
avstå från det bidrag vi annars skulle få från SDN
Linnéstaden. Vi hoppas på så sätt att vi till våren
kan få tillbaka den lägre hyran som vi hade
tidigare.

Ragnar kan tänka sig att även i fortsättningen
ta hand om nybörjarträningen. Fråga är dock vad
vi skall göra med de ungdomar som har spelat ett
år och som vill fortsätta spela. Jag vill åter
poängtera att det är ytterst viktigt att vi får en
tränare som kan ta hand om dessa ungdomar och
entusiasmera dem till fortsatt spel.

Nu ser vi fram mot vårsäsongen med SM,
Hirtshalsresan och avslutningsvis VM i
Vancouver. Men det viktigaste är naturligtvis
klubbmästerskapen. Tidigare år har vi alltid haft
ett fast datum för klubbmästerskapet. Problemet
har oftast varit att det ligger alldeles för sent på
säsongen och att det är svårt att hitta ett datum då
alla kan. Hans har därför kommit med förslaget
att vi istället skall ha en turnering som sträcker sig
över större delen av säsongen. Jag hoppas att alla
tycker att det är en bra idé. Hur och i vilken form
det blir får vi dock återkomma till senare.

Slutligen vill jag önska Er alla en riktigt God
Jul och ett Gott Nytt Årtusende.

Rikard Migell.

IF Ifo Open i Golf – Nästa år på
svårspelade Partille

Förra året segrare på nytt en hemmaspelare låt
vara den med lägst handicap (Stig Sandqvist)
Därför beslutades att tävlingen ska rotera bland
Ifo-medlemmarnas hemmaklubbar. Per Svensson
som kom tvåa på Albatross fick förtroendet att
bjuda in till skogsbanan i Partille. Schemat för
klubben är för närvarande okänt men preliminärt
avsätt torsdagen 29 juni för mästerskapet. Start
efter lunch. Tjuvträning är tillåten. Slicespelare
får det besvärligt!

Per Svensson
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Ive 80 år!

En av IFOs grundare, och verkliga veteraner
Som tävlat med bollar, på de flesta utav baner
Nu har du nått, den mogna ålderns höst
Hör då dina åldrade lagkamraters röst

Utan dig, vi aldrig varit goda lagkamrater
Utan dig, vi varit fulla utav later
Utan dig, vi vore säkert krigiska huliganer
Utan dig, vi inte tillhört IFOs Veteraner

Redan år fyrtionio, när vi kom till klubben
Då va Ive vår stjärna, för oss rena ”gubben”
Vi kom ifrån Rinto, och allt va kalas
De va Sonny å Vilgoth, två tvillingar å Claes

Vi var då juniorer, men fick spela med
”gubbar”
Och vi träna i Skatås, bland granar och stubbar
Då var det fotboll, på Heden och Gröna Vallen
Så gruset det spruta, om bena och skallen

Det där med att spela, det gröna fältets schack
Det blev en dröm, som på Karl Johans torg
sprack
Vi hade dock fantomer, som klara grusets fasor
Runarna och August, dom kunde ”Jocksa
trasor”

Sven, Stig och ”Nubben”, de var då Goa
Gubbar
Stog pall i alla väder, ingen storm då dessa
rubbar
I målet stod KG, han var stor som ett hus
Och Edvin på linjen, va enveten som en lus

Vi spela handboll uti Mässan,under många
härliga år
Där Ives kanon, för var målvakt var svår
Åke på bänken, lade upp vår strategi
Skjut in bollen i målet, om nån gång du blir fri

Ja Ives handbollsskytte, var känt i heIa norden
En gång i Norge, var han nästan störst på
jorden
Med ett skott bakom ryggen, Norske keepern
gjordes bort
Så ännu i Norge kaIlas detta, för ett äkta Ive
skott

Ja handboll vi spela, till vi var över ”femti”
De ”vita Elefanterna”, skoja boll med mycke
skämt i
Det var August å Sonny, Tvillingarna och
Claes
Som förtjuste så publiken, när vi bjöd på
målkalas

Nu veteranerna de träffas, ja sist på Terra Nova
Så skoj att träffa ”gubbar”, ja trivsamt vill jag
Iova
Ja aIla ställer upp, när våran Ive kallar
Nu grånade är många, en del med krans kring
sina skaIIar

I styrelsen satt Ive, han var IFOs kassör
Så med pengar och böcker, han vet precis hur
man gör
Så nu på ålderns höst, han säljer lägenhet och
villa
Och trots han fyller 80, har han svårt att sitta
stilla

Så grattis nu vår Ive, från alla veteraner
Du borde grattas mer, med trumpeter och med
faner
Men vi gör det med hjärtat, vi som klappar på
din port
Ha det så jättebra vi önskar, ”Mister IFO” Ive
Hjort

För veteranema FD De vita Elefantema
Lars ”Tvilling” Lagervall

Från kalaset: Bo Thorinsson, Eddie Werner,
Bengt Dermark. Foto: Åke Nilsson

Från kalaset: Bo Blomkvist, Tomas Ryd. Foto:
Åke Nilsson.

Tack från Ive!

Har tyvärr inte ork att ordna födelsedagskalas,
så jag skulle inte fira. Jag fick ändå en ljus och fin
dag i samband med min födelsedag tack vare alla
fina Ifo-vänner jag har. Jag blev bilburen av Åke
Nilsson både fram och tillbaka till en trevlig
lokal. Vilken överraskning!!

Tack Hans och Claes för ert arbete med detta.
Tack till alla Ifoare som var där. Tack också till
vännerna från Linné och Warta som kom. Tack
till alla som ville vara med men inte kunde vara
närvarande. Tack för presenter och blommor och
tack för den fina dikten av av Lasse "Tvilling"
Lagervall som inte visat denna talang hos oss
under alla dessa år.  Det är svårt att beskriva hur
bra det känns med denna uppvaktning.
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Farmarklubbens lag

Rapport från lagledaren i

Ifo BTK B

Halva säsongen är redan förbi och vi kom tvåa
i div. 7B. Efter nyår spelar vi i div. 7-1, dit de fyra
främsta lagen ifrån de bägge "7-orna" går. Tuffare
motstånd givetvis, men också jämnare matcher,
vilket alltid är att föredra.

Ifo BTK B - Backa BTK B  8 - 1

Spelade gjorde Rikard, Göran, Lars-Anders
och Henrik. Lars-Anders förlorade sin första singel
mycket knappt, men de övriga matcherna vanns
ganska enkelt av Ifo.

 Ifo BTK B - Kungälv C  8 - 0

Samma gäng som i den första matchen. Överlag
säkra vinster i två raka set.

Lekstorp B - Ifo BTK B  4 - 8

I den här matchen spelade Kent, Lars-Anders,
Göran och Henrik. Nu blev det tuffare. Lars-
Anders vann sina bägge singlar stort medan vi
andra vann eller förlorade knappt. Efter att ha
spelat 1-1 i dubblarna lyckades först Henrik och
sedan Göran vinna varsin hård tresetare.

Ifo BTK B - Tollered  8 - 0

Spelade gjorde Magnus, Kent, Göran och
Henrik. Åtta enkelt vunna matcher.

Ifo BTK B - Torslanda IK B  5 - 8

Kent, Göran, Olof och Henrik ställdes emot
ett för dagen starkt lag. Olof spelade sin första
match på mycket länge och ringrostigheten
resulterade i en vunnen match. När sedan vi andra
inte lyckades bättre vi heller så var årets första
(och enda) förlust ett faktum.

Det finns klubbnålar att köpa för 20:-
slipshållare med klubbmärken kostar 40:-

Ring Ive Hjort 24 12 11 och beställ.
e-post:  ive.hjort@if-ifo.se

Mölndals BTS B - Ifo BTK B  0 - 8

Lars-Anders, Magnus, Olof och Göran stötte
inte på några bekymmer i den här matchen. En
solid seger.

Askims BTS C - Ifo BTK B  3 - 8

I den här matchen gjorde Mats debut och
tillsammans med Göran, den gamle räven Peter
och Henrik blev det en seger. Mats förlorade
visserligen sina singlar men vann, med Peter som
partner, dubbeln.

Partille BTS E - Ifo BTK B  4 - 8

I den sista matchen deltog Rikard, Göran,
Olof och Henrik. Partilles etta vann sina tre
singlar, men av de övriga matcherna släppte Ifo
bara en enda ifrån sig.

Matchkvot singel

Rikard 6-1
Göran 16-3
Magnus 4-0
Kent 4-3
Lars-Anders 7-1
Peter 2-0
Olof 4-3
Mats 0-2
Henrik 12-4

Efter juluppehållet vill det till att vi höjer oss
ytterligare ett snäpp om vi ska hänga med i den
"nya" serien.Det vet jag att vi kan och vi kommer
alla att göra vårt yttersta för att lyckas.

GOTT NYTT ÅRTUSENDE !!!
Henrik Migell

forts från sidan ett...

Ifo BTK A

Division V Hösten 1999

Matchkommentarer:

Ifo BTK A - Rudalen A  8-0

 Rudalen är väldigt bortasvaga p.g.av att halva
laget har kvällsarbete vilket innebär att det oftast
blir pojklagspelare som får hoppa in då. Att det
desutom var en kille till som inte kunde mot oss
gjorde att det blev en enkel munsbit för oss. 8-0
i ett nafs. Hemma är de dock ordinarie och där
tappar de inte många poäng. Det blir därför tufft
emot dem borta i Januari.

Tollered A - Ifo BTK A  8-6

En match som vi lika gärna kunde ha vunnit.
Undertecknad var ej med p.g.a en ledskada i
handen. Lars Molin blixtinkallades, men lyckades
tyvärr ej ta någon match. Tommy 2-1, Kjell 2-1
Rikard 1-2 samt en dubbel.

Ifo BTK - Gärdsmosse A  8-5

Med beröm godkänt. Alla i laget spelade bra.
Ingen rådde dock på duktige Christian Karlsson.
Det var tråkigt men kanske avgörande att Peder
Brevik skadade sig mot Tommy som då vann lätt
i två raka. Som en snäll lagledare som jag är, så får
även Pelle räkna sin avbrutna match mot Peder i
statistiken. Pelle 2-1, Tommy 2-1, Kjell 2-1,
Rikard 1-1 samt en dubbel.

Lindo A - Ifo BTK A  8-6

Precis som mot Tollered. Förlust med minsta
möjliga marginal. Kjell och Rikard får vara
syndabockar i den här matchen, då bägge spelade
0-3. Pelle visade med 3-0 att han är vårt lags
klippa. Tommy 2-1 och en dubbel. Tänk, vi är så
nära att slå serieledarna. De är ändå en jämn serie
trots allt.

Ifo BTK - Hålta A  3-8

Största förlusten i år. Hålta har två killar som
säkert skulle kunna spela i division tre utan
problem, men resten passar nog bättre i division
sex. Tony Hilmersson, f.ö 5:e rankad bland Herrar
17 eller 9:e rankad bland Herrar 20 om man så
vill, var ingen i närheten av att slå. Robert Bergh
som även vunnit SM i någon åldersgrupp när han
var ung (har jag hört). Han har de bästa servarna
som jag personligen mött. När sedan Kjell och
Rikard tappar matcher mot deras 3:e och 4:e
gubbe, så förstår man varför det blev 3-8. Tommy
1-1, Magnus 1-1, Kjell 0-3, Rikard 0-2 samt en
dubbel.

Stendy BTK A - Ifo BTK A  8-4

Som sagt inte lika mycket beröm på mina
lagkamrater som förra året, men det är tuffare nu.
Kjell och Tommy hade en mindre lyckad kväll.
Stendy med Håkan Lindh och Magnus Karlsson
i spetsen är duktiga. Den enda vi rådde på den här
kvällen var deras Magnus Malmqvist som både
Pelle och Magnus slog. Rikard som också var
med, hoppade in i dubbeln och hjälpte oss att
putsa till siffrorna till 8-4. Rikard och Tommy

som dubbelpar är en svårslagen kombination.
Magnus 1-1 Pelle 1-2 Tommy 0-3, Kjell 0-2 samt
vinst i bägge dubblarna.

Ifo BTK A - Lekstorp A  8-5

En så kallad fyrapoängsmatch. I och med
vinsten här så har vi nu fyra poäng tillgodo för att
slippa hamna under nedflyttningsstrecket. Förra
året vann vi över dem bägge gångerna, så vi hade
trots allt ett psykologiskt övertag. Undertecknad
med ett uselt humör fick stryk i fyra stycken
tresetsmatcher inklusive dubbeln. Det fanns för
en gångs skull inget att skylla på. En extremt dålig
dag bara. Kjell med sina åtta raka förlustmatcher
fick äntligen se sitt spel stämma. Pelle gör sitt
jobb bra som vanligt. Tommy med sina fem raka
förlustmatcher visade på nytt att han är en duktig
divisionfemspelare. Trots hemmaplan så var man
inte hemma för än 22:30. Det var värt det en sådan
här kväll. Pelle 3-0, Kjell 2-0, Tommy 2-1, Magnus
0-3 samt en dubbel.

Spelarstatistik: Vinst-Förlust Segerprocent
Per Svensson 09-03 75%
Tommy Karlsson 09-08 53%
Kjell Oskarsson 06-10 38%
Magnus Kilander 02-05 29%
Rikard Migell 02-08 20%
Lars Molin 00-03 00%
Dubbel 07-05 58%

Gott nytt millenium!
Magnus Kilander

B-laget forts från mittspalten..

A-laget forts från vänsterspalten..
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PINGIS-PLOCK Veteranlagen
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Milleniets sista höstsäsong är till ända och
en summering på sin plats.

Div IV

är som bekant serien där vårt A-lag huserar.
Hittills har väl inte resultaten helt motsvarat våra
förväntningar trots att vi belägger en andraplats i
”halvtid”. Seriefinalens förlust mot Kungälvs
ungdomliga lag är inte så mycket att säga om.
Våra motståndare spelade starkt och trots ledning
med 5-3 blev det förlust med 5-8.

Bittrare var den inledande förlusten mot
Partilles farmarlag, då detta kom till spel med
hela sitt A-lag. På frågan varför man gjorde så
blev svaret: ”Vi ser det som ett led i träningen
inför seriestart i den högre serien!”. Ett osportsligt
agerande inom reglerna för farmarklubbar. Nu
kommer en översyn att ske av detta regelverk för
att försvåra framtida agerande av ovan nämnt
slag. Vårt realistiska mål är nu att hamna på en
slutlig andraplats, vilket i så fall ger oss möjlighet
att kvala oss upp till div III.

Div V

innefattar i år vårt farmarlag Ifo BTK. Efter
fjolårets överlägsna serieseger har motståndet
som sig bör hårdnat. En jämn trupp har dock
kunnat innebära att nytt kontrakt fixas med
marginal.

DM

för veteraner gav stora framgångar för Ifo. I
H60 tog vi storslam trots att Ove Nilsson inte
deltog i det individuella spelet. Hans Westling

vann mot Bosse Thorinsson i en tät final som
avgjordes via slagräkning. Tillsammans vann
våra spelare dubbel utan problem. I H50 fick
Bosse revansch mot Hans genom finalseger, åter
via slagräkning.

Göran Ekström/Lasse Karlsson (Warta)
avancerade överraskande till final, där ifoparet
Dennis Pettersson/Kent Johansson blev för svåra.
För att ytterligare stryka under vår förenings
dominerande ställning i de äldre åldersklasserna
kan nämnas våra lagguld i såväl H40 som H50
och H60.

IVO

dvs Ifo Veteran Open, spelades för fjortonde
gången i Ex-huset under sista veckoskiftet i
oktober. Ett ökat antal anmälda gav ett värdefullt
ekonomiskt tillskott på c:a 11.000:-.

Sportsligt sett blev det ganska tunnt med
framgångar för Ifo. Enda klassvinsten hemförde
Bosse/Hasse i 60-dubbel, där silvermedaljörerna
från EM (Toni Borg och Per Magnusson)
finalbesegrades med klara siffror. I övrigt knep
Bosse en andraplats i HS 60, Gösta Nimmerfors
en tredjedito i HS70 medan Åke Karlsson (mest
träningsvillig i klubben?) hemförde B-turneringen
i HS50.

Ives

80-årsdag firades tillsammans med ett stort
antal Ifoare, företrädesvis äldre sådana, i en
festlokal i centrala stan. Allt om detta evenemang
redovisas på annan plats i tidningen.

Hans W.

Här följer en kortare rapport ifrån Herrar
35 lag 4:

Säsongen började sent hösten -99, närmare
bestämt den 8:e november. Men bättre sent än
aldrig och samma resonemang får väl gälla Peter
Appelqvist, som nu gjorde come back i IFO-
tröjan. Första kvalmatchen mot Lekstorp gick
smärtfritt via seger med 5-0. Därpå väntade Askim
2 som bjöd på betydligt bättre motstånd. Till slut
stod dessvärre motståndarna som segrare med 3-
2 efter många jämna matcher. Segrarna togs av
Lars Molin. Förlusten innebar i princip att vi
hamnade i Herrar 35 grupp 2, eftersom Råda
Hindås 1 i sista matchen inte gav oss någon chans.
Förlust med 0-5 för Lars Molin och Björn Widén.

Två matcher i grupp 2 har spelats innan
juluppehållet. Segrar i båda matcherna. Först
besegrade vi våra kamrater i IFO 5 med 5-0,
sedan slog vi Stendy 2 med 4-1. Denna gång var
det Kjell Oskarsson som fick förtroendet
tillsammans med undertecknad. Klubbmästare
som han är vann han samtliga sina matcher utan
setförlust, själv fick jag stryka på foten vid ett
tillfälle.

Lars Molin
lagledare

Per Svensson åter lagledare - Nu i H35

Efter 12 års semester från befattningen är jag
åter lagledare - denna gång för Ifo 3 i H35. Först
nu inser jag fördelen med förtroendeuppdraget!
Spelstyrka kan man bortse från - Jag tar ut mig
själv när jag kan - annars får andra spela.

Nog med skämt  –  ”Ordinarie” i laget är Kent
Johansson och Per Svensson. Detta betyder att vi
har spelat med ordinarie lag 1 gång på 3. Kent var
på semester den viktiga grundomgången med
klubbmästare Kjell Oskarsson vikarierande med
den äran. Resultat: Lindome - IF Ifo 0-5 och IF Ifo
- Warta 5-0 Till nästa match var Kent  hemma och
vi slog Råda/Hindås 2 med 5-0 i gruppfinal, trots
matchboll emot i dubbel.

Nu börjar den riktiga serien med 10 styck
ambitiösa oldboyslag  H 35-1 Omgång 1 vann vi
lätt över Backa 5-0 samt Ifo 2 med 4-1. Tror att
Kent och Dennis spelade!

Om chanserna:

Seriestriden kommer nog att stå mellan Ifo 1
och Ifo 3 samt Råda Hindås 1 Ifo 3’s chans ligger
i att Dennis eller Benny kan rycka in när Per S är
förhindrad. Av åtta återstående omgångar i H 35
kommer två matcher i H 35 kollidera med Div 5.
Hur gör lagledarna då?

Per Svensson

Ragnar Falck med några av sina träningsvilliga SIA-adepter.
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Veteranerna

Veteranträff

Torsdagen den 14 oktober samlades Ifo-
veteranerna, denna gång med hugade fruar ute
vid Eriksbergs bockkran. Inte för att idka bungy-
jump utan för att beskåda den nya ostindiefararen
Göteborg som växer fram på Terra Nova-varvet.

Det blev ett intressant möte med en svunnen
epok, den svenska varvsnäringens uppgång och
fall. En gammal Eriksbergsveteran lotsade ett 30-
tal Ifo-are genom ett stycke svensk historia från
1600-talet till våra dagar. Typiskt att man i sjö-
och varvsstaden Göteborg idag endast bygger ett
1600-talsskepp som man inte ens vet riktigt när
det blir klart. Troligen 2003-2004, fast då kommer
masttoppen att saknas. För att man skall komma
under Älvsborgsbron måste denna del monteras
på andra sidan bron.

Livet ombord var nog inget att stå efter, en
fjärdedel av besättningen brukade stryka med
under resan. Säkert inte bara beroende på hårt
väder, provianten ombord var av det slag att det
knappast godkänts av dagens husmödrar. I alla
fall inte av Ifo-fruarna att döma av deras miner.
Då var den goda kaffestunden med läckra
smörgåsar som avslutade rundvandringen av
betydligt högre klass.

Ett nöjt veterangäng vände hemåt i den mörka
oktoberkvällen, förmodligen glada åt att man
fötts i rätt århundrade, även om vissa skulle
kunna tänka sig att följa med på den kommande
Kina-resan på det nya skeppet ”Göteborg”, väl
vetande om att med på resan finns både kyl, frys
och hjälpmotorer.

Eddie Werner

Tevenius AB     Harald Högfors    tel. 84 41 10.

Från vänster: Lennart Wänerstrand, bakom honom Åke Nilsson, Kaj Ehrenholm, framför står Siv
och Arne Johansson, något skymd Olle Lagervall, Lennart Rydhed med fru, Leif Magnusson
halvskymd bakom Rune Ekberg med fru, och längst ut Kaj Berndtsson, Elvy Hjort.

Vår ciceron, Ove Andersson, framför en stor målning av hur det såg ut i hamnen på den tid det
begav sig.

Nästa veteranträff är planerad till nya
idrottsmuseet, någon gång i mars. Vi
återkommer med närmare besked.
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin Kontor 795 18 33
Bostad 82 93 63

Byggnadsingenjör Biltel 0705-169562


